Deverá atender a garantia do fabricante, sendo de no mínimo 90 (noventa) dias.
11. VALOR MÁXIMO ESTIMADO UNITÁRIO E GLOBAL DA CONTRATAÇÃO
11.1. Foi utilizado como estimativa o Quadro Comparativo SUPEL-CPEAP (0055666215), qual obteve-se os valores abaixo:

Valor estimativo anual: R$ 153.208,80 (cento e cinquenta e três mil duzentos e oito reais e oitenta centavos).

Valor estimativo para 5 (cinco) anos: R$ 766.044,00 (setecentos e sessenta e seis mil quarenta e quatro reais).

12. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DA DESPESA (DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA)
12.1. Nos presentes autos há a Informação de Dotação Orçamentária, solicitada através do Despacho (0051027322) e anexa sob Informação nº 3423/2024/SESAU-
NPPS (0051173501), emitido pela Coordenadoria de Planejamento, Orçamento e Projetos - CPOP, informação essa que informa que a pretendida despesa pode ser

[...]

Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.
Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO : 0050.012998/2023-02

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 135.262,32 (cento e trinta e cinco mil duzentos e sessenta e dois
reais e trinta e dois centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Facultativa Contrato 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:

1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 17.1
do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira: